MCMONMHWNTENbHBIVA KOMUTET

H/WKHEKAMCKOIO MYHULUMUMANBHOMO PAMIOHA

PECMNYBIVNKWN TATAPCTAH

np. Ctpouteneit, 4. 12, r. HmkHekamck, 423570

TATAPCTAH PECNYB/IMKACHDI

TYBOH KAMA MYHULUMANbL PANOHbBIHbIL,
BAWKAPMA KOMUWTETDI

Tesyuenap np., 12-Hue iopT, Ty63H Kama waHape, 423570

Ten.: (8555) 42-50-50, thakc: 42-42-67. E-Tall: lnban.kata@1lalar.ru, cait: e-wrHnekarsk.ru

YBeanomneHue 6romkeTa Ha 2026 rog

YBaxkaemasd ['ynbHa3 PactonesHa!l

YnpasneHne o6pa3oBaHna LOBOAUT 06beMbl (PHaHCUpoBaHue Ha 2026 rog

HanmeHoBaHue
opraHusaummu

MBY [O "LAT "Pagyra”
PT
MBY [0 "LUAT "Pagyra"
PT
MBY [O "LUAT "Pagyra"
PT
MBY O “LAT "Pagyra"
PT
MBY [0 "LAT "Pagyra”
PT
MBY [0 "LAT "Pagyra”
PT
MBY O "LAT "Pagyra”
PT

MBY [0 “LAT "Pagyra”
PT

MBY [0 "LAT "Pagyra”
PT
MBY [0 "LAT "Pagyra"
PT
MBY IO "LAT "Pagyra”
PT
MBY O "LUAT "Pagyra”
PT
MBY [0 "LAT "Pagyra”
PT
MBY [0 "LAT "Pagyra”
PT
MBY [O "LUAT "Pagyra"
PT
MBY O "LAT "Pagyra”
PT
MBY [0 "LUAT "Pagyra”
PT
MBY O "UAT "Pagyra”
PT

HMP

HMP

HMP

HMP

HMP

HMP

HMP

HMP

HMP

HMP

HMP

HMP

HMP

HMP

HMP

HMP

HMP

HMP

Ko CP

0703

0703

0703

0703

0703

0703

0703

0703

0703

0703

0703

0703

0703

0703

0703

0703

0703

0703

KLCP

0230142310

0230142310

0230142310

0230142310

0230142310

0230142310

0230142310

0220250050

0220230050

0220230050

0220230050

0230142310

0230142310

0230142310

0230142310

0230142310

0230142310

0230142310

KBP

111

119

111

119

247

247

247

111

111

119

119

111

111

111

119

119

119

244

KOCry

211

213

211

213

223

223

223

211

211

213

213

211

211

211

213

213

213

225

Aon.
K

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

13120

13120

13120

13120

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

dnpekTopy
MBbY A0 "UAT "Pagyra"
HMPPT
[.P. BatTanoBow
Jon. YT1B. nnaH

flon. 3K KP AMMUTLI 2026 rog

M211004 302 11 228 982,33

213004 302 3 391 152,67
211099 304 1215 207,29
M213099 304 366 992,60
M223001 304 73 506,00
M223002 304 230 035,00
M223004 304 16 581,00
211004 305 482 798,43
211005 305 2 025 558,36
213004 305 145 805,12
M213005 305 611 718,62
M211004 305 1171 178,08
211005 305 202 555,84
M211099 305 1400 715,07
M213004 305 353 695,78
M213005 305 61 171,86
M213099 305 423 015,95
H225007 308 50 000,00



MBY [0 "UAT "Pagyra"
PT
MBY O "UAT "Pagyra’
PT

MBY [0 "LAT "Paayra"
PT

MBY 1O "UAT "Pagyra"
PT
MBY IO "UAT "Pagyra"
PT
MBY [10 "LAT "Pagyra’
PT
MBY [10 "LAT "Pagyra"
PT

MBY A0 "UAT "Pagyra”
PT

MBY A0 "LAT "Pagyra”
PT

MBY A0 "LAT "Pagyra"
PT

HMP

HMP

HMP

HMP

HMP

HMP

HMP

HMP

HMP

HMP

MBY [JO "UAT "Pagyra”

HMP PT UTtor

0703

0703

0703

0703

0703

0703

0703

0703

0703

0703

0230142310

0230142310

0230142310

0230142310

0230142310

0230142310

0230142310

0230142310

0510152202

0710152207

HayanbHUK ynpasneHus 06pa3OBaHI/IFI

cnonHutenbHoro kommteta HMP PT

WcnonHutens:

Cathaposa P.I"., Ten. 8(8555) 47-30-36

244

244

244

244

244

244

244

851

244

244

221

223

225

225

225

226

226

291

225

225

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

221099

M223017

M225001

M225002

M225003

M226004

M226098

M291014

M225001

M225001

308

308

308

308

308

308

308

308

308

308

14 544,00

247 047,47

14 999,64

24 478,48

66 929,94

17 702,50

43 200,00

6 241,76

8 567,40

45 840,00

23 940 221,19

A.X. MapupynnuH





