

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБЭН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОННЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Төзүчеләр пр., 12-нче Йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

Тел.: (8555) 42-50-50, факс: 42-42-67. E-mail: tuban.kama@tatar.ru, сайт: e-nizhnekamsk.ru

№63. от 30.12.25

Директору
МБУ ДО "ЦДТ "Радуга"
НМР РТ
Г.Р. Батталовой

Уведомление бюджета на 2026 год

Уважаемая Гульназ Расюлевна!

Управление образования доводит объемы финансирования на 2026 год

Наименование организации	КФСР	КЦСР	КВР	КОСГУ	Доп. ФК	Доп. ЭК	Доп. КР	Утв. план лимиты 2026 год
МБУ ДО "ЦДТ "Радуга" НМР РТ	0703	0230142310	111	211	00000	П211004	302	11 228 982,33
МБУ ДО "ЦДТ "Радуга" НМР РТ	0703	0230142310	119	213	00000	П213004	302	3 391 152,67
МБУ ДО "ЦДТ "Радуга" НМР РТ	0703	0230142310	111	211	00000	П211099	304	1 215 207,29
МБУ ДО "ЦДТ "Радуга" НМР РТ	0703	0230142310	119	213	00000	П213099	304	366 992,60
МБУ ДО "ЦДТ "Радуга" НМР РТ	0703	0230142310	247	223	00000	П223001	304	73 506,00
МБУ ДО "ЦДТ "Радуга" НМР РТ	0703	0230142310	247	223	00000	П223002	304	230 035,00
МБУ ДО "ЦДТ "Радуга" НМР РТ	0703	0230142310	247	223	00000	П223004	304	16 581,00
МБУ ДО "ЦДТ "Радуга" НМР РТ	0703	02202S0050	111	211	13120	П211004	305	482 798,43
МБУ ДО "ЦДТ "Радуга" НМР РТ	0703	02202S0050	111	211	13120	П211005	305	2 025 558,36
МБУ ДО "ЦДТ "Радуга" НМР РТ	0703	02202S0050	119	213	13120	П213004	305	145 805,12
МБУ ДО "ЦДТ "Радуга" НМР РТ	0703	02202S0050	119	213	13120	П213005	305	611 718,62
МБУ ДО "ЦДТ "Радуга" НМР РТ	0703	0230142310	111	211	00000	П211004	305	1 171 178,08
МБУ ДО "ЦДТ "Радуга" НМР РТ	0703	0230142310	111	211	00000	П211005	305	202 555,84
МБУ ДО "ЦДТ "Радуга" НМР РТ	0703	0230142310	111	211	00000	П211099	305	1 400 715,07
МБУ ДО "ЦДТ "Радуга" НМР РТ	0703	0230142310	119	213	00000	П213004	305	353 695,78
МБУ ДО "ЦДТ "Радуга" НМР РТ	0703	0230142310	119	213	00000	П213005	305	61 171,86
МБУ ДО "ЦДТ "Радуга" НМР РТ	0703	0230142310	119	213	00000	П213099	305	423 015,95
МБУ ДО "ЦДТ "Радуга" НМР РТ	0703	0230142310	244	225	00000	Н225007	308	50 000,00

МБУ ДО "ЦДТ "Радуга" НМР РТ	0703	0230142310	244	221	00000	П221099	308	14 544,00
МБУ ДО "ЦДТ "Радуга" НМР РТ	0703	0230142310	244	223	00000	П223017	308	247 047,47
МБУ ДО "ЦДТ "Радуга" НМР РТ	0703	0230142310	244	225	00000	П225001	308	14 999,64
МБУ ДО "ЦДТ "Радуга" НМР РТ	0703	0230142310	244	225	00000	П225002	308	24 478,48
МБУ ДО "ЦДТ "Радуга" НМР РТ	0703	0230142310	244	225	00000	П225003	308	66 929,94
МБУ ДО "ЦДТ "Радуга" НМР РТ	0703	0230142310	244	226	00000	П226004	308	17 702,50
МБУ ДО "ЦДТ "Радуга" НМР РТ	0703	0230142310	244	226	00000	П226098	308	43 200,00
МБУ ДО "ЦДТ "Радуга" НМР РТ	0703	0230142310	851	291	00000	П291014	308	6 241,76
МБУ ДО "ЦДТ "Радуга" НМР РТ	0703	0510152202	244	225	00000	П225001	308	8 567,40
МБУ ДО "ЦДТ "Радуга" НМР РТ	0703	0710152207	244	225	00000	П225001	308	45 840,00
МБУ ДО "ЦДТ "Радуга" НМР РТ Итог								23 940 221,19

Начальник управления образования
Исполнительного комитета НМР РТ

А.Х. Гарифуллин

Исполнитель:
Сафарова Р.Г., Тел. 8(8555) 47-30-36